
Miejska w Choszcznie
ul.Wolności 24

CHOSZCZNO
tel. 095 765 27 31

UCHWAŁA NR XXXVI/263/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/244/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 23 listopada 2017 r.
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Choszczno

Na podstawie art.4ust l, 2 oraz 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gmmach (Dz. U. z 2017 r. póz. 1289 ze zm.) w związku z art 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. l i art. 41 ust.l

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. póz. 1875 ze zm.), po zasięgnięciu
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Choszcznie, Rada Miejska w Choszcznie
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXII/244/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Choszczno (Dz. Urz. Woj.

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz.5393), wprowadza się następującą zmianę:

l) Rozdziat 4 §12 ust.2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „przekazanie we własnym zakresie do punktu

selektywnego zbierania odpadów komunalnych wyznaczonego przez gminę, odpadów budowlanych
i rozbiórkowych powstających w gospodarstwach domowych ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

cy Rady

Sz^maóski

Id: 6173854D-13C1-4A1C-A076-0280D6B209A2. Uchwalony Strona l


